
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

1/1 www.moap.cz 

Oznámení 

Oznámení o změně zadávacích podmínek č. 2 
 

 veřejné zakázky s názvem 

 

„MŠO, Lechowiczova 8 – výměna vzduchotechniky a klimatizace“ 
Ev.č. VZ 5/2018/C2/SP/OIMH/Bl 

zadávané jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“) zadavatelem 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Dotaz č. 1: 

Na základě DI ze dne 28.2. je v části VZT navýšen požadavek na topný výkon el. ohřívače ve VZT jednotce na 

18,2 kW. Bohužel dle sdělení výrobce není možné takový výkon do jednotky umístit. Dle popisu ve výkazu 

výměr je požadavek na provozní příkon pouze 869 W, což je 20 x méně.  

Žádáme vysvětlit, zda je opodstatněné požadovat tak vysoký výkon ohřívače nebo postačí výkon nižší, 

např. standardní výkon zabudovaný v jednotce 6,4 kW. 

 

Odpověď 

Ano, postačí výkon nižší, tj. standardní výkon ohřívače 6,4 kW zabudovaný v jednotce, jak bylo uvedeno 

v původní dokumentaci vzduchotechniky.  

Při aktualizaci dokumentace vzduchotechniky, kterou zadavatel provedl a uveřejnil na profilu zadavatele 

dne 28.2.2018 došlo k omylu. Tímto zadavatel oznamuje, že platí původní dokumentace vzduchotechniky 

(vč. původního rozpočtu) uveřejněná na profilu zadavatele dne 19.2.2018.   

Z tohoto důvodu bude chybně upravená technická zpráva a rozpočet vzduchotechniky, které byly 

zveřejněny na profilu zadavatele dne 28.2.2018, z profilu zadavatele odstraněny. 

 

V Ostravě dne 2. 3. 2018 

 

 

Ing. Jiří Vozňák 

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2018-03-02T11:24:32+0100
	Ing. Jiří Vozňák 7576be6dab20b865e53f4cdf191f7343b69edcda




